
ťidběrate1:

:,',,lkultní nemocnice v Motole
,,':i.dělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
,: 50 ]-8 Praha 5 * Motol

čo, ooo64-2o3
Ič: CZOOO642O3

, ,,.řizuje:

., elefon:
','ax:

'řejímka zboží Po 6:00 až

:.lbiednáváme u Vás:

Objednávka ěísJ.o:
ID:
Datum :

Dodavate]-: Te]-:
Fax:

A]-inex-Kácovská §. r. o.
ilana Masaryka 26
t2O 35 Praha 2

2584351
2939o6
26.LL.2o].8

Dodejte na adresu:
SZM F}I Motol
Komunikaěnj- uzeI -2D

20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

;ií36/41 Oddělení spondylochirurgické operaění sát COS NB
!é,i'

Poěet
1 DIPLo!!AT
á]-ks

hlaviěka L2,5 x 14,9mrn 4ks
7 212,13

( 29.10.2018
sTGABo0].0-55001

z2o1-8-0].7].1 6 25 / L8)
2 DIPLOMAT matice
álks

( 29.10.2018

zavírací T30
sIGABo140-55o00

z2ot8-0!7Lt6 25/]-8,,

4ks
127 ,21

3 DIPLOIqíAT dřík
6,5x4Omm

álks
( 29.10.2018

šroubu polyax. kanu]-ovaná augmentaění

sIGABo321-65040
z2ol8-ol7tt6 25/L8)

2ks

4 000,00

:i ',

ili!

:

4 DTPLOMAT dřík šroubu polyax.kanulovaný augmentaění
6,Sx50mm

álks sIGAB0321-65050
( 29.10.2018 z2otg-atlLL6 25/tgl

2ks

4 000,00

5 DIPLO}aT tyě titanová předehnutá 5,5x45mm
áj-ks sIGABo955-00045

( 29.10 " 20]-8 z20l8-0l7LL6 25/t8)

2ks
6 000,01

elkem bez daně:
.elkem s daní:

( (INT293906) )

,odávaný materiáI musí být v

, ena dodávky se řídí smlouvou
'"aktura musí splňovat všechny

52 L73,93
60 000,02

sou].adu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2OL4 Sb.

nebo poslední. cenovou nabí-dkou.
nátežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a

Název

,j

tl. ,"

,í:. ];.

ir.i



iriusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
j].ia dodacím listě í faktuře uvádějte vždy ěísIo naší objednávky, jinak zboží
li:emůže býť převzaLo a faktura wyřízena.
ilodávejte pouze celá balení.
::,ádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
.,li::,jednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
,,, ,r:egistru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
,;:::,,kona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
,].,}ní-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
,::. A. zrušenou.
:.:statní u jednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě .89 / 201,2 Sb . )

.;.

:

.;.;

,_' 
'l

í.]

!,] ]

::
["j r

i)j:]i

iii;'

|,|

,ii,

iil:

il ,}

ij,

il

'':
.'.l 

],

tl i,i

,| ,i i,

lll ,

:.,;.


